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 Classificació  : GRAN PREMI DE VILAJUIGA - SENIORS I MASTERS.30                     

 

 Data           : 21/05/11 

 Distancia      :  62     Kms - Promig     :  37.46  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 MORALES,Jaume        MA-30  ASESORES DE NAVARRA        01:39:18           

   2      99 ALCARAZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:39:42       24 seg. 

   3      50 MARTIN,Miguel        MA-30  SARFA                      01:39:49       31 seg. 

   4      61 MOLINA,Cleofas       MA-30  TERRAFERMA. CLUB CICLISTA  01:39:54       36 seg. 

   5      30 GARCIA,Oriol         SENIO  BICI EQUIP SKODA           01:40:09       51 seg. 

   6      41 CRUZ,Raul            SENIO  ASESORES DE NAVARRA        01:40:09       51 seg. 

   7      16 MONTSERRAT,Jose Mª   MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:40:10       52 seg. 

   8      17 GARCIA,Xavier        MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:40:10       52 seg. 

   9      92 OLIVARES,Antonio     MA-30  RENAULT OLOT               01:40:25     1:07 min. 

  10       1 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES                  01:40:44     1:26 min. 

  11      28 CORTINA,Manel        SENIO  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:40:55     1:37 min. 

  12       7 GONZALEZ DE,Daniel   SENIO  MUNTBIKES                  01:41:04     1:46 min. 

  13      37 PUA,David            MA-30  ELECTROIZAS                01:41:34     2:16 min. 

  14      36 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  ELECTROIZAS                01:41:35     2:17 min. 

  15     110 RIBALTA,Joan         MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    01:41:36     2:18 min. 

  16     101 MONTERO,Beni         MA-30  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:41:37     2:19 min. 

  17     100 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:41:38     2:20 min. 

  18     109 CASTANY,David        SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:42:00     2:42 min. 

  19       3 ABARDIA,Raul         MA-30  MUNTBIKES                  01:42:04     2:46 min. 

  20      21 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:42:05     2:47 min. 

  21     106 BARRIONUEVO,Edgar    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:42:07     2:49 min. 

  22       8 LOPEZ,Pablo          MA-30  SANT ANDREU. ESPORT CICLI  01:42:08     2:50 min. 

  23      43 LINDEZ,Antonio       SENIO  ASESORES DE NAVARRA        01:42:10     2:52 min. 

  24      29 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:43:00     3:42 min. 

  25      45 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKE GOURMET TEAM CYCLING  01:43:35     4:17 min. 

  26      86 ZARZA,Carlos         MA-30  AYATS CYCLES               01:43:38     4:20 min. 

  27      79 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:43:38     4:20 min. 

  28     107 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:43:39     4:21 min. 

  29      98 MOLIST,Jordi         SENIO  OLOT. CLUB CICLISTA        01:43:39     4:21 min. 

  30      88 TIRADO,Antonio       MA-30  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     01:43:41     4:23 min. 

  31      23 VILASECA,Gonzalo     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:44:08     4:50 min. 

  32      18 SANCHEZ,Jorge        MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:44:23     5:05 min. 

  33      26 CASAS,Xavier         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:44:24     5:06 min. 

  34      72 CERVANTES,Marcos     MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        01:44:39     5:21 min. 

  35      39 BARRIL,Sergi         SENIO  ELECTROIZAS                01:44:40     5:22 min. 

  36     102 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:42     5:24 min. 

  37     103 MESTRES,Miquel       MA-30  BIKE-ROMANES. CLUB BTT     01:44:42     5:24 min. 

  38     104 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  01:44:43     5:25 min. 

  39       5 GUERRA,Juan Miguel   MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT       01:44:47     5:29 min. 

  40      97 PEREZ,German         MA-30  VALLÉS CLUB CICLISTA       01:45:27     6:09 min. 

  41      77 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:45:32     6:14 min. 

  42      20 MARTIN,Alan          SENIO  RC.TELECOM-SKODA           01:45:48     6:30 min. 

  43      90 GOMEZ,Albert         MA-30  MON BIKE & RUN             01:46:30     7:12 min. 

  44      89 GOMEZ,Eduard         MA-30  MON BIKE & RUN             01:46:32     7:14 min. 

  45     108 CLAVERO,Abel         SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:47:01     7:43 min. 

  46      12 CONTRERAS,Diego Manu MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:47:04     7:46 min. 

  47      87 GARRIDO,Jordi        MA-30  BICIS ESTEVE               01:47:05     7:47 min. 

  48      78 SORIA,Xavier         MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:47:05     7:47 min. 

  49      93 MARTINEZ,JosAntonio  SENIO  PENYA TUSINU               01:48:06     8:48 min. 

  50      96 TERES,Manel          MA-30  PENYA BARCELONISTA LLEIDA  01:48:23     9:05 min. 

  51      95 GUINART,Oriol        MA-30  PARDINYES. CC              01:48:24     9:06 min. 

  52      91 RUIZ DEL,Ramon       MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        01:49:05     9:47 min. 

  53      94 TAULER,Francesc      MA-30  IMPULS MEDES BIKE          01:49:06     9:48 min. 

  54      10 ARROYO,Joaquim       MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:49:08     9:50 min. 

  55      14 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:49:10     9:52 min. 

  56      49 ESPAÑA,Javier        MA-30  SARFA                      01:49:21    10:03 min. 

  57      48 SAGRERA,Francisco    MA-30  SARFA                      01:49:21    10:03 min. 

  58       2 IGLESIAS,Esteban     MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT       01:49:23    10:05 min. 
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  59      47 REQUENA,Xavier       MA-30  SARFA                      01:49:24    10:06 min. 

  60      81 ALIER,David          MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:57:01    17:43 min. 

  61     105 PAREJO,José          MA-30  BICI EQUIP CENTELLES       01:57:02    17:44 min. 

 

 Corredors classificats : 61 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      42 MORALES,Jaume        MA-30  ASESORES DE NAVARRA        01:39:18           

   2      99 ALCARAZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:39:42       24 seg. 

   3      50 MARTIN,Miguel        MA-30  SARFA                      01:39:49       31 seg. 

   4      61 MOLINA,Cleofas       MA-30  TERRAFERMA. CLUB CICLISTA  01:39:54       36 seg. 

   5      16 MONTSERRAT,Jose Mª   MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:40:10       52 seg. 

   6      17 GARCIA,Xavier        MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:40:10       52 seg. 

   7      92 OLIVARES,Antonio     MA-30  RENAULT OLOT               01:40:25     1:07 min. 

   8       1 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES                  01:40:44     1:26 min. 

   9      37 PUA,David            MA-30  ELECTROIZAS                01:41:34     2:16 min. 

  10      36 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  ELECTROIZAS                01:41:35     2:17 min. 

  11     110 RIBALTA,Joan         MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    01:41:36     2:18 min. 

  12     101 MONTERO,Beni         MA-30  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:41:37     2:19 min. 

  13     100 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  01:41:38     2:20 min. 

  14       3 ABARDIA,Raul         MA-30  MUNTBIKES                  01:42:04     2:46 min. 

  15     106 BARRIONUEVO,Edgar    MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:42:07     2:49 min. 

  16       8 LOPEZ,Pablo          MA-30  SANT ANDREU. ESPORT CICLI  01:42:08     2:50 min. 

  17      29 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:43:00     3:42 min. 

  18      45 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKE GOURMET TEAM CYCLING  01:43:35     4:17 min. 

  19      86 ZARZA,Carlos         MA-30  AYATS CYCLES               01:43:38     4:20 min. 

  20     107 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:43:39     4:21 min. 

  21      88 TIRADO,Antonio       MA-30  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     01:43:41     4:23 min. 

  22      23 VILASECA,Gonzalo     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:44:08     4:50 min. 

  23      18 SANCHEZ,Jorge        MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:44:23     5:05 min. 

  24      26 CASAS,Xavier         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:44:24     5:06 min. 

  25      72 CERVANTES,Marcos     MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        01:44:39     5:21 min. 

  26     102 VIDAL,Jordi          MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:42     5:24 min. 

  27     103 MESTRES,Miquel       MA-30  BIKE-ROMANES. CLUB BTT     01:44:42     5:24 min. 

  28     104 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  01:44:43     5:25 min. 

  29       5 GUERRA,Juan Miguel   MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT       01:44:47     5:29 min. 

  30      97 PEREZ,German         MA-30  VALLÉS CLUB CICLISTA       01:45:27     6:09 min. 

  31      77 SANCHEZ,Josep Mª     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:45:32     6:14 min. 

  32      90 GOMEZ,Albert         MA-30  MON BIKE & RUN             01:46:30     7:12 min. 

  33      89 GOMEZ,Eduard         MA-30  MON BIKE & RUN             01:46:32     7:14 min. 

  34      12 CONTRERAS,Diego Manu MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:47:04     7:46 min. 

  35      87 GARRIDO,Jordi        MA-30  BICIS ESTEVE               01:47:05     7:47 min. 

  36      78 SORIA,Xavier         MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:47:05     7:47 min. 

  37      96 TERES,Manel          MA-30  PENYA BARCELONISTA LLEIDA  01:48:23     9:05 min. 

  38      95 GUINART,Oriol        MA-30  PARDINYES. CC              01:48:24     9:06 min. 

  39      91 RUIZ DEL,Ramon       MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        01:49:05     9:47 min. 

  40      94 TAULER,Francesc      MA-30  IMPULS MEDES BIKE          01:49:06     9:48 min. 

  41      10 ARROYO,Joaquim       MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:49:08     9:50 min. 

  42      14 RODRIGUEZ,Jorge Vice MA-30  RC.TELECOM-SKODA           01:49:10     9:52 min. 

  43      49 ESPAÑA,Javier        MA-30  SARFA                      01:49:21    10:03 min. 

  44      48 SAGRERA,Francisco    MA-30  SARFA                      01:49:21    10:03 min. 

  45       2 IGLESIAS,Esteban     MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT       01:49:23    10:05 min. 

  46      47 REQUENA,Xavier       MA-30  SARFA                      01:49:24    10:06 min. 

  47      81 ALIER,David          MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:57:01    17:43 min. 

  48     105 PAREJO,José          MA-30  BICI EQUIP CENTELLES       01:57:02    17:44 min. 
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 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 GARCIA,Oriol         SENIO  BICI EQUIP SKODA           01:40:09          seg. 

   2      41 CRUZ,Raul            SENIO  ASESORES DE NAVARRA        01:40:09          mt. 

   3      28 CORTINA,Manel        SENIO  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:40:55       46 seg. 

   4       7 GONZALEZ DE,Daniel   SENIO  MUNTBIKES                  01:41:04       55 seg. 

   5     109 CASTANY,David        SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:42:00     1:51 min. 

   6      21 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:42:05     1:56 min. 

   7      43 LINDEZ,Antonio       SENIO  ASESORES DE NAVARRA        01:42:10     2:01 min. 

   8      79 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:43:38     3:29 min. 

   9      98 MOLIST,Jordi         SENIO  OLOT. CLUB CICLISTA        01:43:39     3:30 min. 

  10      39 BARRIL,Sergi         SENIO  ELECTROIZAS                01:44:40     4:31 min. 

  11      20 MARTIN,Alan          SENIO  RC.TELECOM-SKODA           01:45:48     5:39 min. 

  12     108 CLAVERO,Abel         SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:47:01     6:52 min. 

  13      93 MARTINEZ,JosAntonio  SENIO  PENYA TUSINU               01:48:06     7:57 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ASESORES DE NAVARRA            05:01:37         

    2  MUNTBIKES                      05:03:52  a    2:15  

    3  RC.TELECOM-SKODA               05:04:43  a    3:06  

    4  ELECTROIZAS                    05:07:49  a    6:12  

    5  OLOT. CLUB CICLISTA            05:08:43  a    7:06  

    6  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       05:10:37  a    9:00  

    7  BANYOLES. CLUB CICLISTA        05:12:40  a   11:03  

    8  SARFA                          05:18:31  a   16:54  

 


